
                                            

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от        26.03.2014          № 4/20  
        г.Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 
 

 В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008  

№ 8/79, Положением «О постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской 

Думы», утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

18.05.2011 № 4/21, Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, решением совместного заседания постоянных 

комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы (протокол совместного 

заседания постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы от 

24.03.2014), руководствуясь решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

18.12.2013 № 16/81 «О досрочном прекращении полномочий депутата 

Кирово-Чепецкой городской Думы четвертого созыва Ожегова С.А.», 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

26.09.2011 № 6/41 «Об утверждении персональных составов комиссий 

Кирово-Чепецкой городской Думы», изложив подпункты 1.2, 1.4 пункта 1  в 

следующей редакции: 

 «1.2. Комиссия по городскому хозяйству и жилищной политике: 

1) Ворончихин Николай Иванович – председатель комиссии; 

О внесении изменений в 

решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.06.2011                 

№ 6/41 



 2 

2) Бочковский Анатолий Антонович – заместитель 

председателя комиссии; 

3) Бакулева Надежда Владимировна; 

4) Бекишов Дмитрий Александрович; 

5) Злобин Александр Евгеньевич; 

6) Наговицын Андрей Викторович; 

7) Эльская Наталья Фёдоровна.  

 1.4. Комиссия по социальным вопросам и связям с 

общественностью: 

 1) Наговицын Андрей Викторович – председатель комиссии; 

 2) Яговкин Владимир Александрович - заместитель председателя 

комиссии; 

 3) Дедова Ольга Геннадьевна; 

 4) Огородов Алексей Георгиевич; 

 5) Мутных Сергей Викторович; 

 6) Перевощиков Владимир Александрович; 

 7) Хрулёв Евгений Алексеевич.». 

 2. Опубликовать настоящее решение. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области                                     В.В.Крешетов 


